

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Oprava fasády domu na ul.Dobrovského a ul.K Šatlavě, p.p. 35-1, Nový Jičín

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 410 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	1 410 000,00	211 500,00

Cena s DPH

v

CZK

1 621 500,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Oprava fasády domu na ul.Dobrovského a ul.K Šatlavě, p.p. 35-1, Nový Jičín

Místo: Datum: 14.05.2019

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 410 000,00 1 621 500,00

1oprava Stavební část

1 410 000,00 1 621 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády domu na ul.Dobrovského a ul.K Šatlavě, p.p. 35-1, Nový Jičín

Objekt:

Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Uchazeč:

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.05.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 371 742,86
Ostatní náklady	38 257,14
Cena bez DPH	1 410 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 410 000,00	15,00%	211 500,00

Cena s DPH	v CZK	1 621 500,00
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády domu na ul.Dobrovského a ul.K Šatlavě, p.p. 35-1, Nový Jičín

Objekt:

Stavební část

Místo:

Datum: 14.05.2019

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 371 742,86

HSV - Práce a dodávky HSV

791 205,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce

138 280,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

481 771,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 856,53

997 - Přesun sutě

21 430,15

998 - Přesun hmot

34 868,12

PSV - Práce a dodávky PSV

580 537,06

764 - Konstrukce klempířské

70 752,44

766 - Konstrukce truhlářské

310 877,62

783 - Dokončovací práce - nátěry

198 907,00

2) Ostatní náklady

38 257,14

Zařízení staveniště

23 000,00

Jiné VRN

15 257,14

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 410 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády domu na ul.Dobrovského a ul.K Šatlavě, p.p. 35-1, Nový Jičín

Objekt:

Stavební část

Místo:

Datum: 14.05.2019

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant:

Uchazeč: VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 371 742,86

D HSV Práce a dodávky HSV 791 205,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 138 280,00

1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms maltu	m3	13,828	10 000,00	138 280,00
---	---	-----------	--	----	--------	-----------	------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 481 771,00

59	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	42,600	150,00	6 390,00
2	K	621325202	Oprava vnější vápenocementové stukové omítky složitosti 1 podhledu v rozsahu do 30%	m2	230,000	135,00	31 050,00
3	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	350,000	300,00	105 000,00
4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	350,000	52,00	18 200,00
55	K	622325312	Oprava vnější vápenocementové stukové omítky složitosti 2 v rozsahu do 30%	m2	120,000	299,00	35 880,00
6	K	622325312.1	Oprava vnější vápenocementové stukové omítky složitosti 5 v rozsahu do 30%	m2	350,000	550,00	192 500,00
7	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřhradým s účinnou sírkou 25 cm	m	100,000	328,00	32 800,00
8	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	160,000	36,00	5 760,00
9	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	41,000	31,00	1 271,00
10	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	700,000	48,00	33 600,00
12	K	629999022	Příplatek k omítce za provádění zaoblených ploch poloměru přes 100 mm	m2	230,000	84,00	19 320,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 114 856,53

52	K	941111121	Montáž lešení rádivého trubkového tenkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	670,000	36,00	24 120,00
53	K	941111221	Příplatek k lešení rádivému trubkovému tenkému s podlahami s 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	60 300,000	0,50	30 150,00
54	K	941111821	Demontáž lešení rádivého trubkového tenkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	670,000	34,00	22 780,00
16	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	670,000	3,00	2 010,00
17	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	60 300,000	0,20	12 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	670,000	2,00	1 340,00
19	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešenovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	180,000	15,00	2 700,00
20	K	952901111	Úklid průběžný a závěrečný po dokončení stavby	m2	170,000	10,00	1 700,00
70	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,900	292,00	262,80
69	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	26,190	167,00	4 373,73
21	K	978011141	Otlučení (osekáni) vnitřní vápeně nebo vápenocementové omítky stropu v rozsahu do 30 %	m2	230,000	28,00	6 440,00
56	K	978015331	Otlučení (osekáni) vnější vápeně nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 20%	m2	120,000	11,00	1 320,00
23	K	978019331	Otlučení vnější vápeně nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 3 až 5 rozsahu do 20%	m2	350,000	16,00	5 600,00

D 997 Přesun sutě 21 430,15

24	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	10,537	1 010,00	10 642,37
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,537	210,00	2 212,77
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	86,403	9,00	777,63
27	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,537	740,00	7 797,38

D 998 Přesun hmot 34 868,12

65	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	50,026	697,00	34 868,12
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 580 537,06

D 764 Konstrukce klempířské 70 752,44

64	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,250	65,00	861,25
30	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	52,660	65,00	3 422,90
31	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,400	55,00	1 122,00
33	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	52,660	298,00	15 692,68
34	K	764518424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm	m	20,400	792,00	16 156,80
31	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	92,600	80,00	7 408,00
35	K	764218404	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 330 mm	m	92,600	270,00	25 002,00
63	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	696,670	1,56	1 086,81

D 766 Konstrukce truhlářské 310 877,62

71	K	766621111	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 spaletových vysky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	27,090	1 500,00	40 635,00
72	K	611001	dodávka okno dřevěné kastiové dvoukridle 1850x1050 mm včetně dřevěného parapetu	kus	12,000	18 000,00	216 000,00
73	K	611002	dodávka okno dřevěné kastiové dvoukridle 1600x900 mm včetně dřevěného parapetu	kus	2,000	14 000,00	28 000,00
74	K	611003	dodávka okno dřevěné kastiové jednokridle 900x500 mm včetně dřevěného parapetu	kus	2,000	11 000,00	22 000,00
62	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 928,350	1,08	4 242,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 783			Dokončovací práce - nátěry				198 907,00
39	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	2,000	45,00	90,00
40	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	93,00	186,00
41	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,000	90,00	180,00
42	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	92,00	184,00
43	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	65,000	100,00	6 500,00
44	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	65,000	80,00	5 200,00
45	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	65,000	80,00	5 200,00
46	K	783822121	Tmelení prasklin šířky do 15 mm na omítkách disperzním tmelem	m	200,000	57,00	11 400,00
66	K	783823183	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	161,000	47,00	7 567,00
67	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	350,000	170,00	59 500,00
68	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	350,000	250,00	87 500,00
50	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevne provedení v odstínu středně světlém	m2	350,000	13,00	4 550,00
51	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevne provedení v odstínu náročném	m2	350,000	31,00	10 850,00